
UCHWAŁA NR XI/69/99
Rady Powiatu Siedleckiego 
z dnia 17 grudnia 1999 roku 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Rady Powiatu Siedleckiego 
na 2000 rok.

Na podstawie § 14 ust. od 1 - 4 Statutu Powiatu Siedleckiego stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 111/10/98 Rady Powiatu Siedleckiego z dnia 
12 grudnia 1998 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Siedleckiego 
(Dz.Urz Województwa Siedleckiego Nr 38, poz. 372) Rada Powiatu 
postanawia:

Przyjąć Plan Pracy Rady Powiatu Siedleckiego na 2000 rok, który stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

PRZEWODNA ŻACY RADY

inż. Marek Gorzała
<0



PLAN PRACY
RADY POWIATU SIEDLECKIEGO 

na 2000 r.

i LP Miesiąc Tematyka sesji Przedkłada 
materiały

Termin złożenia 
materiałów

Opiniują Uwagi

i 1.

i

luty Rozpatrzenie informacji o zagrożeniach 
bezpieczeństwa i porządku publicznego na obszarze 
powiatu.

Miejski
Komendant Policji

4.02 Komisja Bezpieczeństwa 
Publicznego

i Aktywizacji Lokalnego 
Rynku Pracy

Rozpatrzenie informacji o stanie ochrony 
przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych 
powiatu.

Miejski 
Komendant 
Państwowej 

Straży Pożarnej

Komisja Bezpieczeństwa 
Publicznego

i Aktywizacji Lokalnego 
Rynku Pracy

i

Rozpatrzenie informacji o działalności Społecznej 
Straży Rybackiej.

Komendant
Społecznej Straży 

Rybackiej

Komisja Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska
Rozpatrzenie informacji o pracy delegata Powiatu 
w Związku Powiatów Polskich.

Starosta

Rozpatrzenie informacji o pracy delegata Powiatu 
w Stowarzyszeniu Powiatów i Gmin Nadbużańskich.

Wicestarosta

2 kwiecień Rozpatrzenie informacji o realizacji uchwał Rady 
Powiatu.

Przewodniczący 
Rady 

Zarząd Powiatu

7.04 wszystkie Komisje

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 
powiatu w 1999 r.

Zarząd Powiatu wszystkie Komisje

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
lub nieudzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu.

Komisja
Rewizyjna



3. czerwiec Rozpatrzenie informacji o stanie bezpieczeństwa 
sanitarnego powiatu.

Miejski Inspektor 
Sanitarno- 

Epidemiologiczny

2.06 Komisja Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska
Rozpatrzenie informacji o stanie bezpieczeństwa 
sanitarno-weterynaryjnego na obszarze powiatu

Miejski Lekarz
Weterynarii

Komisja Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska
Rozpatrzenie informacji o stanie środowiska 
na obszarze powiatu.

Wojewódzki
Inspektor Ochrony 

Środowiska

Komisja Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska
Rozpatrzenie informacji o działalności Inspekcji 
na obszarze powiatu.

Wojewódzki 
Inspektor Ochrony 

Roślin

Komisja Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska 1
■ ■

4.

i

wrzesień Rozpatrzenie informacji o wykonaniu budżetu 
powiatu w I półroczu 2000 r.

Zarząd Powiatu 1.09 wszystkie Komisje
"1

Rozpatrzenie informacji o zapewnieniu opieki 
zdrowotnej mieszkańcom powiatu.

Dyrektor SP Z OZ 
Dyrektor 

Delegatury Maz. 
Kasy Chorych

Komisja Zdrowia 
i Opieki Społecznej

Rozpatrzenie sprawozdania z działalności 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Kierownik PC PR Komisja Zdrowia 
i Opieki Społecznej

i1

Rozpatrzenie informacji o realizacji powiatowego 
programu pomocy społecznej.

Kierownik PCPR Komisja Zdrowia 
i Opieki Społecznej •

Rozpatrzenie informacji o działalności Powiatowego 
Urzędu Pracy.

Dyrektor 
Powiatowego 
Urzędu Pracy

Komisja Bezpieczeństwa 
Publicznego

i Aktywizacji Lokalnego 
Rynku Pracy

Przyjęcie informacji o bezrobociu w powiecie 
siedleckim.

Dyrektor 
Powiatowego 
Urzędu Pracy

Komisja Bezpieczeństwa 
Publicznego

i Aktywizacji Lokalnego 
Rynku Pracy J



c e

Plan pracy został przyjęty w dniu /|^r. grudnia 1999

5. październik Rozpatrzenie sprawozdania z działalności 
Powiatowego Zarządu Dróg.

Dyrektor PZD 29.09 Komisja Infrastruktury

Przyjęcie sprawozdania z działalności placówek 
oświatowych.

Zarząd Powiatu Komisja Oświaty. 
Kultury i Sportu

Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań powiatu 
w zakresie kultury i kultury fizycznej.

Zarząd Powiatu Komisja Oświaty, 
Kultury i Sportu

6. grudzień Uchwalenie budżetu powiatu na 2001 r. Zarząd Powiatu 15.11 wszystkie Komisje
Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji uchwał Rady 
Powiatu.

Przewodniczący 
Rady 

Zarząd Powiatu

30.11 wszystkie Komisje

Rozpatrzenie sprawozdań z pracy Komisji Rady 
Powiatu.

Przewodniczący 
Komisji

wszystkie Komisje

Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu na 2001 r. Przewodniczący
Rady

wszystkie Komisje

i

_______

r,

i

c t


